
ZARZĄDZENIE NR 127/2019
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2019  Nr III/32/2018
Rady Gminy Przasnysz z dnia 29 grudnia 2018 roku.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2019 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/32/2018 Rady Gminy Przasnysz z dnia 
29 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2019 wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikami nr 1-4 do zarządzenia.

§ 2. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 486.966,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wynoszą – 37.476.502,00 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie 32.062.881,92 zł,

b) majątkowe w kwocie 5.413.620,08 zł.

2.  Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
ustawami o kwotę 475.381,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wynoszą 11.239.672,47 zł.

§ 3. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 486.966,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wynoszą 38.746.486,12 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie 29.315.979,66 zł,

b) majątkowe w kwocie 9.430.506,46 zł.

2.  Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
ustawami o kwotę 475.381,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wynoszą 11.239.672,47 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. Podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Przasnysz

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 października 2019 r.

Poz. 11862



                                                                                                                               Załącznik nr 1 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 127/2019   

                                                                                                              Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                z dnia 10 października  2019 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 407 661,32 471 496,15 1 879 157,47 

 01095  Pozostała działalność 710 011,32 471 496,15 1 181 507,47 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

708 011,32 471 496,15 1 179 507,47 

852   Pomoc społeczna 646 982,00 12 522,00 659 504,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 181,00 125,00 1 306,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 181,00 125,00 1 306,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 258 532,00 812,00 259 344,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 932,00 812,00 9 744,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 106 015,00 11 585,00 117 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

106 015,00 11 585,00 117 600,00 

855   Rodzina 9 904 937,00 2 948,00 9 907 885,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

23 000,00 2 948,00 25 948,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 000,00 2 948,00 25 948,00 

  
Razem: 36 989 535,85 486 966,15 37 476 502,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11862



                                                                                                                                                                   Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 127/2019 

                                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                  z dnia 10 października 2019 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 rok    
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 593 441,32 471 496,15 4 064 937,47 

  01095   Pozostała działalność 722 011,32 471 496,15 1 193 507,47 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 826,48 4 638,24 9 464,72 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825,33 793,14 1 618,47 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

69,25 113,64 182,89 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 224,53 3 700,00 15 924,53 

    4430 Różne opłaty i składki 694 128,74 462 251,13 1 156 379,87 

801     Oświata i wychowanie 7 465 788,22 0,00 7 465 788,22 

  80101   Szkoły podstawowe 4 619 036,47 24 000,00 4 643 036,47 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 832 674,00 24 000,00 2 856 674,00 

  80104   Przedszkola 602 902,57 -24 000,00 578 902,57 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

602 902,57 -24 000,00 578 902,57 

852     Pomoc społeczna 1 532 357,25 12 522,00 1 544 879,25 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 30 781,00 125,00 30 906,00 

    3110 Świadczenia społeczne 30 757,84 122,55 30 880,39 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,16 2,45 25,61 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 576 462,00 812,00 577 274,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 800,00 800,00 9 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 644,00 12,00 16 656,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 138 315,00 11 585,00 149 900,00 

    3110 Świadczenia społeczne 138 315,00 11 585,00 149 900,00 

855     Rodzina 9 972 787,00 2 948,00 9 975 735,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11862



  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

23 000,00 2 948,00 25 948,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00 2 948,00 25 948,00 

Razem: 38 259 519,97 486 966,15 38 746 486,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11862



                                                                                        Załącznik nr 3 
                                                                                                              do Zarządzenia Nr 127/2019   

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                 z dnia 10 października 2019 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2019 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 34 948,00 - 3 594,90 31 353,10 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 000,00 - 3 594,90 405,10 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 000,00 - 3 594,90 405,10 

Razem: 11 597 512,87 - 3 594,90 11 593 917,97 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 34 948,00 - 3 594,90 31 353,10 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 000,00 - 3 594,90 405,10 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 000,00 - 3 594,90 405,10 

Razem: 11 597 512,87 - 3 594,90 11 593 917,97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 708 011,32 471 496,15 1 179 507,47 

 01095  Pozostała działalność 708 011,32 471 496,15 1 179 507,47 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

708 011,32 471 496,15 1 179 507,47 

852   Pomoc społeczna 15 813,00 937,00 16 750,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 181,00 125,00 1 306,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 181,00 125,00 1 306,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 932,00 812,00 9 744,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 932,00 812,00 9 744,00 

855   Rodzina 9 870 537,00 2 948,00 9 873 485,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

23 000,00 2 948,00 25 948,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 000,00 2 948,00 25 948,00 

Razem: 10 764 291,32 475 381,15 11 239 672,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11862



                                                                                  Załącznik nr 4 

                                                                                                        do Zarządzenia Nr 127/2019 

                                                                                                  Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                              z dnia 10 października 2019 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2019 r. 

 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 708 011,32 471 496,15 1 179 507,47 

 01095  Pozostała działalność 708 011,32 471 496,15 1 179 507,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 826,48 4 638,24 9 464,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825,33 793,14 1 618,47 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

69,25 113,64 182,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 224,53 3 700,00 10 924,53 

  4430 Różne opłaty i składki 694 128,74 462 251,13 1 156 379,87 

852   Pomoc społeczna 15 813,00 937,00 16 750,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 181,00 125,00 1 306,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 157,84 122,55 1 280,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,16 2,45 25,61 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 932,00 812,00 9 744,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 800,00 800,00 9 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132,00 12,00 144,00 

855   Rodzina 9 870 537,00 2 948,00 9 873 485,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11862



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

23 000,00 2 948,00 25 948,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00 2 948,00 25 948,00 

Razem: 10 764 291,32 475 381,15 11 239 672,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11862


		2019-10-15T09:42:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




